Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
42 Sa 02.12.2017 14:00 KV Ober-Wollstadt 2 KSC Hainstadt 3
43 Sa 02.12.2017 15:00 KG Klein-Auheim Blau-Gelb Hanau
41 Sa 02.12.2017 16:30 SC Neun Holz Offenbach 2 SG Freigericht 2
45 Sa 02.12.2017 16:30 SKV Miihlheim 2 TSG Biirgel 2
Spielfrei: 1. SKC Nidderau
Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel
1 KV Ober-Whollstadt 2 BZ2 8 7 0 1 13126
2 KG Klein-Auheim BZ2 8 6 0 2 13263
3 KSC Hainstadt 3 BZ2 8 5 0 3 13672
4 SG Freigericht 2 BZ2 8 4 0 4 12940
5 1. SKC Nidderau BZ2 8 4 0 4 12595
6 SKV Miihlheim 2 BZ2 8 4 0 4 13096
7 Blau-Gelb Hanau Bz2 8 3 0 5 12635
8 TSG Burgel 2 BZ2 8 3 0 5 12281
9 SC Neun Holz Offenbach 2 Bz2 8 0 0 8 12291
Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
MacDougall, Hans-Werner SKV Muhlheim 2
Bohn, Michael KG Klein-Auheim
Bal, Uwe SKV Muhlheim 2
Prufer, Manfred KV Ober-Wollstadt 2
Weiser, Helmut KV Ober-Wollstadt 2
Weiskopf, Frank SKV Muhlheim 2
Zinsheimer, Erich KG Klein-Auheim
Hubsch, Rainer KG Klein-Auheim
Hutzenlaub, Karl-Ludwig KV Ober-Wollstadt 2
Wagner, Peter KV Ober-Wollstadt 2
Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Kunze, Winfried TSG Birgel 2
Peter, Martin SG Freigericht 2
Weber, Dirk TSG Birgel 2
Laerbusch, Andreas TSG Birgel 2
Jung, Alfred KSC Hainstadt 3
Bohm, Frank Blau-Gelb Hanau
Dahnert, Hinrich TSG Birgel 2
Muiller, Wolfgang SG Freigericht 2
Leps, Reiner KSC Hainstadt 3
Bauer, Werner KSC Hainstadt 3
Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 3 1848 11.11.2017
Mannschaft Auswarts KG Klein-Auheim 1795 16.09.2017
Spieler Heim Weiskopf, Frank 490 28.10.2017
Spieler Auswarts Bohn, Michael 501 16.09.2017

@
1640,75
1657,88
1709,00
1617,50
1574,38
1637,00
1579,38
1535,13
1536,38

Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Willy-Brandt-Halle
Grol3sporthalle

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Stand: 02.12.2017

Ergebnis
1680 : 1608
1658 : 1514
1508 : 1579
1658 : 1710

P./Dir  Diff.

2-2 4103

2-2 -35

2-2 -68

2-0

0-2

Kegel Abr
455 156
446 144
437 114
435 152
434 140
428 142
422 142
420 140
408 119
403 104
Kegel Abr
443 140
432 119
430 131
425 140
421 148
420 125
412 103
410 115
408 126
404 121



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 02.12.2017

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

42 KV Ober-Wédllstadt 2 Vol Abr Fe Ges P KSC Hainstadt 3 Vol Abr
Weiser, Helmut 294 140 3 434 Jung, Alfred 273 148
Wagner, Peter 299 104 11 403 Bauer, Werner 283 121
Hutzenlaub, Karl-Ludwig 289 119 9 408 Leps, Reiner 282 126
Prifer, Manfred 283 152 2 435 Sinsel, Hans-Giinter 252 123

1165 515 25 1680 2:0 1090 518

43 KG Klein-Auheim Vol Abr Fe Ges P Blau-Gelb Hanau Vol Abr
Zinsheimer, Erich 280 142 5 422 Schmidt, Willy 263 88
Wies, Franz 254 116 6 370 Sonsalla, Walter 252 92
Bohn, Michael 302 144 3 446 Bohm, Frank 295 125
Hlbsch, Rainer 280 140 3 420 Koch, Dieter 258 141

1116 542 17 1658 2:0 1068 446

41 SC Neun Holz Offenbach 2 Vol Abr Fe Ges P SG Freigericht 2 Vol Abr
Pickrodt, Harald 286 88 10 374 Peter, Martin 313 119
Sither, Bernd 285 103 14 388 Buballa, Kai 271 105
Wenzlaff, Glinter 261 94 12 355 Mdller, Hans Martin 261 100
Stenger, Joachim 284 107 6 391 Muller, Wolfgang 295 115

1116 392 42 1508 0:2 1140 439

45 SKV Miihlheim 2 Vol Abr Fe Ges P TSG Birgel 2 Vol Abr
Weiskopf, Frank 286 142 6 428 Kunze, Winfried 303 140

a Stichel, Reinhard 67 0 0 67 Weber, Dirk 299 131
Ball3, Uwe 323 114 9 437 Dahnert, Hinrich 309 103
MacDougall, Hans-Werner 299 156 2 455 Laerbusch, Andreas 285 140

e Rast, Wolfgang 178 93 17 271

1153 505 34 1658 0:2 1196 514

W. Rast fiir R. Stichel nach 16 Wurf; W. Rast fur R. Stichel nach 16 Wurf

Fe
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Fe
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421
404
408
375
1608
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344
420
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1514
Ges
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376
361
410
1579
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443
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412
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Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Bohn, Michael
GrafRer, Sebastian
Stenger, Joachim
Schwob, Marvin
Schultheis, Rene
Hlbsch, Rainer
Wissel, Holger
During, Jurgen
Weber, Dirk
Bohm, Frank
Hackenberg, Sebastian
Jung, Alfred
Matijasevic, Martin
Muller, Wolfgang
Prifer, Manfred
Sither, Bernd
Stichel, Reinhard
Rast, Wolfgang
Dahnert, Hinrich
MacDougall, Hans-Werner
Bauer, Werner
Peter, Martin
Weiser, Helmut
Bluméhr, Siegfried
Koch, Dieter
Leps, Reiner
Wenzlaff, Glnter
Pickrodt, Harald
Wagner, Peter
Bienert, Andreas
Unthan, Max
Keramitsis, Georg
Hutzenlaub, Karl-Ludwig
Schierz, Peter
Bernhard, Egon
Brill, Dieter
Sikoll, Kai
Habermann, Roland
Buballa, Kai
Nagl, Wilhelm
Ball3, Manuel
Kunze, Winfried
Maul, Jirgen
Grivic’, Branko
Ball3, Uwe
Jager, Norbert
Zinsheimer, Erich
Wies, Franz
Irungbam, Rajiv Singh
Mdller, Hans Martin

Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 02.12.2017

Klub
KG Klein-Auheim
SC Neun Holz Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
KSC Hainstadt
TSG Biirgel
KG Klein-Auheim
KSC Hainstadt
SC Neun Holz Offenbach
TSG Biirgel
Blau-Gelb Hanau
SG Freigericht
KSC Hainstadt
KV Ober-Wollstadt
SG Freigericht
KV Ober-Wollstadt
SC Neun Holz Offenbach
SKV Mihlheim
SKV Mihlheim
TSG Biirgel
SKV Mihlheim
KSC Hainstadt
SG Freigericht
KV Ober-Wollstadt
KG Klein-Auheim
Blau-Gelb Hanau
KSC Hainstadt
SC Neun Holz Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
KV Ober-Wollstadt
SG Freigericht
1. SKC Nidderau
SC Neun Holz Offenbach
KV Ober-Wollstadt
KSC Hainstadt
1. SKC Nidderau
SG Freigericht
SC Neun Holz Offenbach
TSG Biirgel
SG Freigericht
TSG Biirgel
SKV Mihlheim
TSG Biirgel
TSG Biirgel
SKV Mihlheim
SKV Mihlheim
1. SKC Nidderau
KG Klein-Auheim
KG Klein-Auheim
KSC Hainstadt
SG Freigericht

JG
07.1964
08.1981
02.1945
09.1988
06.1984
07.1953
10.1958
04.1949
11.1968
05.1972
08.1989
01.1950
02.1950
05.1946
08.1954
07.1954
10.1957
10.1939
09.1967
06.1962
11.1952
04.1964
02.1940
09.1946
05.1938
05.1958
01.1953
11.1948
02.1945
01.1959
09.1997
11.1963
03.1954
03.1966
08.1939
07.1946
09.1964
11.1959
08.1973
12.1957
05.1994
10.1950
03.1954
11.1963
10.1959
04.1949
10.1947
05.1933
03.1988
04.1950
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Ausw-@  Sp

460,00
458,00
440,50
437,00
436,00
432,33
430,00
430,00
430,00
427,33
427,00
422,67
420,00
419,67
418,67
416,00
414,00
412,67
412,00
411,33
411,25
411,00
410,33
409,67
409,00
408,67
407,50
407,50
403,00
401,00
400,25
398,00
398,00
397,00
396,33
396,00
394,00
392,00
391,25
391,00
390,50
389,67
386,50
384,50
383,50
382,50
380,00
379,00
378,00
377,60

5
0
4
0
0
5
3
0
0
5
0
2
0
2
2
2
2
0
1
3
4
3
4
4
4
4
3
5
4
2
1
1
4
1
3
1
3
2
1
1
0
2
1
0
4
3
3
3
2
2

Heim-@

456,00

0,00
386,75

0,00

0,00
402,80
456,00

0,00

0,00
405,80

0,00
452,50

0,00
416,00
421,50
367,00
385,50

0,00
372,00
439,33
465,00
410,33
403,00
397,75
405,50
451,50
342,67
364,00
411,50
422,00
455,00
345,00
416,75
438,00
403,67
454,00
383,00
388,50
417,00
376,00

0,00
282,50
411,00

0,00
432,50
405,33
401,67
376,33
398,50
422,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@
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457,50
458,00
404,67
437,00
436,00
413,88
449,50
430,00
430,00
413,88
427,00
434,60
420,00
418,20
419,80
383,33
399,75
412,67
392,00
425,33
438,13
410,71
406,14
402,86
407,00
433,14
368,60
376,43
407,25
415,00
411,20
371,50
407,38
417,50
400,00
425,00
385,75
390,25
396,40
383,50
390,50
346,80
394,67
384,50
416,17
392,29
396,25
377,40
391,67
390,29

Best
501
458
469
437
436
460
472
430
430
439
427
454
427
451
435
416
426
417
412
455
466
445
434
431
428
476
438
426
429
426
455
398
431
438
418
454
398
425
448
391
411
443
411
407
452
411
422
403
425
459



